
1

2

3

4

5

6

7

8

9

Hartmut Paul ArbeitsbühnenvermietungHartmut Paul Arbeitsbühnenvermietung

info@paul-arbeitsbuehnen.de

Hartmut Paul Arbeitsbühnenvermietung

Telefon 03423 - 604680

Hartmut Paul Arbeitsbühnenvermietung
Scherenarbeitsbühne
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Technische Daten
Arbeitshöhe 7,79 m
Plattformhöhe 5,79 m
Plattformmaße 1,63 x 0,74 m
Plattformausschub 0,91 m
Gesamtlänge 1,83 m
Gesamtbreite 0,81 m
Gesamthöhe 2,11 m
Höhe minimum 1,75 m
Tragfähigkeit 227 kg
Gesamtgewicht 1.498 kg
Steigfähigkeit 30 %
Bereifung Nicht markierend
Antrieb Elektro

Genie GS 1932   7,79 m
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